2013年度 (公社 )日 本建 築 家協 会 四 国支 部 通 常総 会 議 事 録

日 時 :2013年 4月 13日 (土)10:00～ 11:30

会 場 :ふなや 光輪の間 (松 山市道後湯之町 1‐ 33)

出席者 :65名  内、委任状出席者(下線):15名  ※入会手続中

(愛媛)石村光由、上野貴、岡本保孝、賀村智、小林寛之、笹木篤、員田井良子、

武智和臣、二宮一平、松浦洋、村上巨平、森保知、和田耕一

計 13名 (内委任状 :2名 )

(香川)赤松和俊、秋山裕英、井尻誠司、大谷政富、公文敏則、小林克敏、

斉藤圭一、齊藤正、多田善昭、冨田妃登志、永野利枝、野村正人、

平野祐一、藤岡旭、藤田摂、松浦仁郎、松田保文、三井武一

計 18名 (内委任状 :10名 )

(徳島)青木稔、石原隆昌、伊月善彦、内野輝明、久住高弘、島田英明、

※杉本真理子、鳥羽知夫、富田員二、中川俊博、中野次郎、新居照和、

野々瀬徹、原政仁、間健治、林裕子、平島弘之、松田公彦、山口利夫

計 19名 (内 委任状 :3名 )

(高知)上田博史、東哲也、大原泰輔、鈴江章宏、徳弘忠純、西岡英人、

橋本健、平山昌信、細木茂、細木淳、前田博、松本貴史、松澤敏明、

山本長水、山本義夫            計 15名 (内委任状 :0名 )

定足数確認 :

正会員数 103名 の うち、出席者 49名 、委任状出席者 15名 計 64名

四国支部規定第 13条 1「支部正会員の 5分の 1以上出席 しなければならな

い」を満たす。

同 2、 「総会の議事は出席正会員数の過半数でこれを決 し、可否同数の時は

議長の決するところによる」

細木支部長の開会の挨拶につづき議事録署名人 2名 が指名 された。

(香川地域会 赤松和俊氏、高知地域会 上田博史氏)

E巨≡目:

第 1号議案 2012年度事業報告及び収支決算報告について

松本事務局長より2012年度に行なった支部事業、委員会、役員会、地域会長会

議の開催などの報告があり、各委員会の事業についてそれぞれ委員長から報告が

された。引き続き監査役の村上巨平氏による監査報告の後 2012年度の収支決算

報告が承認 された。

第 2号議案 四国支部規約案の承認について

松本事務局長より支部規約が読み上げられ、支部長による補足説明がされ、

特に異議もなく承認された。

第 3号議案 UIA大会寄付金の会員負担金、残金を一括徴収する件について

昨年、2011年のUIA東京大会への寄付金 150万円を一旦支部から出しておいて

2012年から¥5,000ずつ 3年間で会費に上乗せしていくこととしていたが、今年

度で一括処理する案に変更する件について審議され承認された。

2013年度事業計画及び収支予算について

支部長 より2013年度の事業計画ついて公益社団法人 としてスター トするにあ

た り基本方針の説明がされ、具体的方針の説明があつた。引き続き各委員会の

委員長より2013年度の活動計画について説明がされた。

総務委員会 (委員長 :松木貴史氏 )

広報委員会 (委員長 :鳥羽知夫氏 )

支部大会実行委員会(委員長 :佐藤昌平氏が欠席の為、野村正人氏)

協力会員委員会 (委員長 :平山昌信氏)

建築巡礼四国 88カ 所特別委員会(委員長 :富 田員二氏が欠席の為、松澤敏明氏)

災害対策委員会 (委員長 :野々瀬徹氏 )

環境セ ミナー実行委員会 (委員長 :新居照和氏 )

建築相談委員会 (委員長 :平野祐一氏 )

建築家資格制度・実務委員会 (委員長 :武智和臣氏 )

(※卒業設計コンクール審査委員会は渡辺委員長欠席のため説明無 し)

2014年度第 2回支部大会開催について

香川県にて開催 されることが確認 された。

その他 愛媛地域会 武智和臣氏より内子町のまちなみ槙型の完成報告が

された。

以 上

議事録作成人 松木貴史

議事録署名人 赤松和俊

2.

3.

①
上田博史(遷∋